
Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/26/2011
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE

z dnia 2 lutego 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 
116, poz.1203, Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 
ust. 1, art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 , art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146; Nr 123, poz. 
835; Nr 152, poz. 1020; Nr 96, poz. 620 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241; zm. Dz. U. Nr 219, poz. 1706; zm. z 2010 r. 
Dz. U. Nr 108, poz. 685; Nr 152, poz. 1020; Nr 161, poz. 1078; Nr 96, poz. 620) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Rzgów na okres roku kalendarzowego 2011. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 31.765.863,00 zł ., z tego: 

1. Dochody bieżące w kwocie 27.551.071,00 zł . 

2. Dochody majątkowe w kwocie 4.214.792,00 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rzgów w łącznej wysokości 37.882.772,00 zł . z tego: 

1. Wydatki bieżące w kwocie 26.280.648,39 zł. 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 11.602.123,61 zł. 

Zgodnie z załącznikami Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych na 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Deficyt w wysokości 6.116.909,00 zł ., będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 6.116.909,00zł. 

2. Spłata pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 1.918.470,01 zł . zostanie pokryta 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie: 1.794.576,01 zł ..; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie: 123.894,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8.035.379,01 zł ., rozchody w wysokości 1.918.470,01 zł ., zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się rezerwy: 

1. Ogólną, w wysokości 300.000,00 zł . 

2. Celową, w wysokości 80.000,00 zł ., na realizacje zadań własnych z zakresu ustawy o zarządzaniu kryzysowym. 

§ 8. Ustala się, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały: 

1. Dochody w kwocie 263.000,00 zł . z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

2. Wydatki w kwocie 258.000,00 zł . na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Wydatki w kwocie 5.000,00 zł . na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 2

§ 9. Ustala się kwotę dotacji w wysokości: 1.628.975,01 zł . planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 
2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w wysokości: 

1. Przychody: 2.131.750,00 zł. 

2. Koszty: 2.131.750,00 zł . 

Zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. Pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.100.000,00 zł . 

2. Pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie: 9.861.485,00 
zł . 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2.000.000,00 zł . 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy w ramach działu. 

4. Przekazania upoważnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie wydatków 
bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w danym rozdziale w ramach grup określonych w uchwale budżetowej. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Bartoszewski



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/26/2011 Rady Miejskiej 

w Rzgowie z dnia 2 lutego 2011 r. 

Dochody budżetu Gminy Rzgów na 2011 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

01095 Pozostała działalność 1 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 
000,00 

600 Transport i łączność 373 
842,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

60014 Drogi publiczne i powiatowe 373 
842,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

373 
842,00 

700 Gospodarka mieskaniowa 113 
443,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 
443,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 47 
013,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

66 
430,00 

750 Administracja publiczna 114 
690,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 73 
490,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

73 
475,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 15,00 

75020 Starostwa powiatowe 25 
200,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

25 
200,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 6 
000,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 
000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 
449,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 
449,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 
449,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

19 818 
337,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 30 
000,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

7 982 
388,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 7 855 
437,00 

0320 Podatek rolny 6 
217,00 

0330 Podatek leśny 734,00 

0340 Podatek od środków transportowych 60 
000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60 
000,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 125 
656,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 2 635 
545,00 

0320 Podatek rolny 315 
834,00 

0330 Podatek leśny 9 
177,00 

0340 Podatek od środków transportowych 240 
000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 200 
000,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 3

0370 Opłata od posiadania psów 100,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 
000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 
000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 700 
000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 61 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 
000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

21 
000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 619 
293,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 7 049 
293,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 570 
000,00 

758 Różne rozliczenia 4 399 
076,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 349 
076,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 349 
076,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0920 Pozostałe odsetki 10 
000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 
000,00 

801 Oświata i wychowanie 259 
320,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 
000,00 

80104 Przedszkola 249 
320,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 249 
320,00 

851 Ochrona zdrowia 263 
000,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 263 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 263 
000,00 

852 Pomoc społeczna 2 064 
914,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 739 
031,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 729 
031,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10 
000,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

11 
218,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 
108,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 
110,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 88 
115,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 88 
115,00 

85216 Zasiłki stałe 88 
800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 88 
800,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 137 
750,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 137 
750,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 90 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0830 Wpływy z usług 90 
000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 32 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 5

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 32 
000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 
000,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 
000,00 

bieżące 27 551 
071,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność 250 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

250 
000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 645 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 645 
000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 645 
000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412 
022,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

412 
022,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 412 
022,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

412 
022,00 

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

395 
493,00 

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

16 
529,00 

926 Kultura fizyczna 2 907 
770,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 907 
770,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 907 
770,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 907 
770,00 

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

2 907 
770,00 

majątkowe 4 214 
792,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 319 
792,00 

Ogółem: 31 765 
863,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 319 
792,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/26/2011 Rady Miejskiej 

w Rzgowie z dnia 2 lutego 2011 r. 

Wydatki budże tu Gminy Rzgów na 2011 r. 

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010     Rolnictwo 
i łowiectwo 

1 161 
442,00 

156 
442,00 56 442,00 0,00 56 442,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 
000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 

  01008   Melioracje wodne 100 
000,00 

100 
000,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   Infrastruktura 
wodociągowa 

1 005 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 005 

000,00 1 005 000,00 0,00 0,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 2

i sanitacyjna wsi 

  01030   Izby rolnicze 6 
442,00 6 442,00 6 442,00 0,00 6 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała 
działalność 

50 
000,00 

50 
000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 4 709 
697,23 

2 738 
002,00 2 718 002,00 508 000,00 2 210 

002,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 971 
695,23 1 971 695,23 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

1 500 
760,00 

1 500 
760,00 1 500 760,00 0,00 1 500 

760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne 
powiatowe 

1 288 
842,00 

373 
842,00 373 842,00 0,00 373 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne 
gminne 

1 920 
095,23 

863 
400,00 843 400,00 508 000,00 335 400,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 056 

695,23 1 056 695,23 0,00 0,00 

700     Gospodarka 
mieszkaniowa 

1 152 
200,00 

1 152 
200,00 1 152 200,00 3 000,00 1 149 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

1 152 
200,00 

1 152 
200,00 1 152 200,00 3 000,00 1 149 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność 
usługowa 

197 
500,00 

197 
500,00 197 500,00 0,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

197 
500,00 

197 
500,00 197 500,00 0,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja 
publiczna 

4 920 
708,12 

4 896 
266,11 4 635 266,11 3 609 255,00 1 026 

011,11 
100 
000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 24 442,01 24 442,01 24 442,01 0,00 

  75011   Urzędy 
wojewódzkie 

73 
475,00 

73 
475,00 73 475,00 71 665,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020   Starostwa 
powiatowe 

125 
200,00 

125 
200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 100 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

165 
100,00 

165 
100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

4 069 
990,00 

4 069 
990,00 4 054 990,00 3 358 890,00 696 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

210 
001,11 

210 
001,11 210 001,11 30 000,00 180 001,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała 276 252 226 500,00 123 500,00 103 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 24 442,01 24 442,01 24 442,01 0,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 3

działalność 942,01 500,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

1 
449,00 1 449,00 1 449,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

1 
449,00 1 449,00 1 449,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 079 
694,15 

515 
050,00 503 100,00 102 300,00 400 800,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 564 644,15 564 644,15 0,00 0,00 

  75405   Komendy 
powiatowe Policji 

120 
850,00 

120 
850,00 108 900,00 102 300,00 6 600,00 0,00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże 
pożarne 

883 
844,15 

319 
200,00 319 200,00 0,00 319 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 644,15 564 644,15 0,00 0,00 

  75495   Pozostała 
działalność 

75 
000,00 

75 
000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 
z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 4

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

131 
500,00 

131 
500,00 131 500,00 117 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647   

Pobór podatków, 
opłat 
i niepodatkowych 
należności 
budżetowych 

131 
500,00 

131 
500,00 131 500,00 117 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu 
publicznego 

450 
000,00 

450 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

450 
000,00 

450 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 1 760 
575,00 

1 760 
575,00 1 740 575,00 0,00 1 740 

575,00 
20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia 
finansowe 

1 380 
575,00 

1 380 
575,00 1 360 575,00 0,00 1 360 

575,00 
20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne 
i celowe 

380 
000,00 

380 
000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata 
i wychowanie 

8 252 
586,00 

8 207 
586,00 7 565 753,00 5 861 529,00 1 704 

224,00 
260 
000,00 381 833,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 461 
841,00 

4 426 
841,00 4 215 850,00 3 319 328,00 896 522,00 0,00 210 991,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały 
przedszkolne 

196 
952,00 

196 
952,00 182 972,00 174 352,00 8 620,00 0,00 13 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 5

w szkołach 
podstawowych 

  80104   Przedszkola 1 025 
466,00 

1 025 
466,00 725 345,00 508 516,00 216 829,00 260 

000,00 40 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   Gimnazja 2 065 
086,00 

2 065 
086,00 1 952 445,00 1 658 304,00 294 141,00 0,00 112 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów 
do szkół 

190 
959,00 

190 
959,00 190 459,00 49 449,00 141 010,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

36 
663,00 

36 
663,00 36 663,00 0,00 36 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

265 
619,00 

265 
619,00 262 019,00 151 580,00 110 439,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 376 
500,00 

246 
500,00 208 000,00 20 000,00 188 000,00 33 

500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 20 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie 
narkomanii 

5 
000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

258 
000,00 

208 
000,00 203 000,00 20 000,00 183 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 93 
500,00 

33 
500,00 0,00 0,00 0,00 33 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 3 053 
249,00 

3 053 
249,00 599 418,00 486 718,00 112 700,00 0,00 2 453 

831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy 
społecznej 

150 
000,00 

150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjneego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 729 
031,00 

1 729 
031,00 75 000,00 61 500,00 13 500,00 0,00 1 654 

031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Składki na 11 11 11 218,00 11 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 6

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej. 

218,00 218,00 

  85214   

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

470 
000,00 

470 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  85215   Dodatki 
mieszkaniowe 

5 
000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 88 
800,00 

88 
800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy 
społecznej 

498 
200,00 

498 
200,00 486 200,00 414 000,00 72 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

2 
000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała 
działalność 

99 
000,00 

99 
000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

113 
711,00 

113 
711,00 80 815,00 76 355,00 4 460,00 0,00 32 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 88 
711,00 

88 
711,00 80 815,00 76 355,00 4 460,00 0,00 7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna 
dla uczniów 

25 
000,00 

25 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

2 539 
882,23 

1 607 
643,00 1 494 000,00 73 200,00 1 420 

800,00 
113 
643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 239,23 932 239,23 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

80 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka 
odpadami 

410 
000,00 

260 
000,00 260 000,00 73 200,00 186 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

  90003   Oczyszczanie 
miast i wsi 

10 
000,00 

10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach 

527 
600,00 

35 
000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 600,00 492 600,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

1 187 
000,00 

1 152 
000,00 1 152 000,00 0,00 1 152 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  90019   

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za 
korzystanie ze 

32 
000,00 

32 
000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 8

środowiska 

  90095   Pozostała 
działalność 

293 
282,23 

118 
643,00 5 000,00 0,00 5 000,00 113 

643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 639,23 174 639,23 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

868 
078,27 

809 
975,28 127 585,28 10 120,00 117 465,28 682 

390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 102,99 58 102,99 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

665 
488,27 

607 
385,28 107 585,28 10 120,00 97 465,28 499 

800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 102,99 58 102,99 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 182 
590,00 

182 
590,00 0,00 0,00 0,00 182 

590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała 
działalność 

20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 7 114 
000,00 

243 
000,00 243 000,00 2 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 871 

000,00 6 871 000,00 6 671 
000,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 5 
000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

7 109 
000,00 

238 
000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 871 

000,00 6 871 000,00 6 671 
000,00 0,00 

Wydatki razem: 37 882 
772,00 

26 280 
648,39 21 454 605,39 10 871 426,00 10 583 

179,39 
1 309 
533,00 

3 066 
510,00 0,00 0,00 450 

000,00 
11 602 
123,61 

11 602 
123,61 

6 695 
442,01 0,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/26/2011 Rady Miejskiej 

w Rzgowie z dnia 2 lutego 2011 r 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 005 
000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 
000,00 

przebudowa wodociągu w Kalinku 300 
000,00 

budowa wodociągu na dz. 536/3 od ul. Granicznej w Starowej Górze 10 
000,00 

budowa wodociągu w Romanowie dz. Nr 156 25 
000,00 

budowa wodociągu w Romanowie o długości ok. 150 m 35 
000,00 

budowa wodociągu w ul. Brzozowej w Starowej Górze 25 
000,00 

docieplenie budynków hydroforni 30 
000,00 

przebudowa wodociągu w miejscowości Kalino 360 
000,00 

rozbudowa wodociągu w Guzewie 10 
000,00 

wykonanie projektu i odwiertu studni w Romanowie 100 
000,00 

wykonanie projektu przebudowy hydroforni w Grodzisku wraz z pozwoleniem wodno-prawnym 80 
000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 
000,00 

zakup zestawów hydrantowych przeciwpożarowych 30 
000,00 

600 Transport i łączność 1 971 
695,23 

60014 Drogi publiczne powiatowe 915 
000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 
000,00 

przebudowa drogi powiatowej Nr 2916 E ul. Lucernianej w Starej Gadce na odcinku od drogi krajowej Nr 71 
do granicy Gminy Rzgów i Ksawerów 

500 
000,00 

modernizacja ul. Centralnej w Starowej Górze 2941 E- wykonanie nakładki 200 
000,00 

modernizacja ul. Rudzkiej pod wiaduktem wraz z odwodnieniem ul Nasiennej w Rzgowie 1195 E 200 
000,00 

wykonanie projektu odwodnienia terenów przylegających do drogi powiatowej w Kalinku 10 
000,00 

wykonanie projektu przebudowy ul. Centralnej w Starowej Górze 2941 E 5 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 056 
695,23 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 756 
695,23 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 2

budowa drogi w ul. Leśnej w Rzgowie 200 
000,00 

budowa dwóch wiat przystankowych wraz z utwardzeniem terenu dla potrzeb komunikacji w Kalinku 15 
000,00 

modernizacja przystanków autobusowych w Gospodarzu 10 
000,00 

modernizacja przystanków autobusowych w Grodzisku w zakresie bezpieczeństwa dzieci i mlodzieży 25 
593,21 

modernizacja ul. Zagłoby w Starowej Górze 50 
000,00 

modernizacja ul. Zakładowej w Starowej Górze 60 
000,00 

ogrodzenie boiska (placu zabaw) w Kalinku 6 102,02 

przebudowa rowu odwadniającego od Nr 5-7 w Guzewie 30 
000,00 

przebudowa rowu odwadniającego z wycięciem drzew w ul. Cegielnianej w Gospodarzu 80 
000,00 

wykonanie odwodnienia gruntów w Grodzisku i Konstantynie 30 
000,00 

wykonanie projektów parkingów i przejść dla pieszych 10 
000,00 

wykonanie projektu i budowa drogi w Bronisinie 20 
000,00 

wykonanie projektu i budowa drogi w ul. Stadionowej w Rzgowie 200 
000,00 

wykonanie projektu i budowa ul. Gontowej w Starowej Górze 20 
000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 
000,00 

zakup równiarki 300 
000,00 

750 Administracja publiczna 24 
442,01 

75095 Pozostała działalność 24 
442,01 

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

24 
442,01 

WPF: budowa zintegrowanego systemu e-usług publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu 
Łódzkiego) 

24 
442,01 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 564 
644,15 

75412 Ochotnicze straże pożarne 564 
644,15 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 
644,15 

budowa garaży dla OSP w Starowej Górze 60 
000,00 

modernizacja kuchni w budynku strażnicy OSP Bronisin 60 
000,00 

modernizacja strażnicy OSP Bronisin 12 
416,84 

modernizacja strażnicy OSP Grodzisko 50 
000,00 

modernizacja strażnicy OSP Guzew wraz z przyłączem energetycznym 30 
000,00 

modernizacja strażnicy OSP Prawda 13 
737,78 

modernizacja strażnicy OSP Rzgów 63 
023,50 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 3

wykonanie projektu modernizacji strażnicy OSP w Kalinie 17 
832,69 

wykonanie utwardzenia terenu przed budynkiem strażnicy OSP Romanów 120 
000,00 

wymiana pieca gazowego do ogrzewania wraz z modernizacją kotłowni w budynku strażnicy OSP Stara 
Gadka 

30 
084,41 

wyposażenie kuchni w OSP Romanów 60 
000,00 

zagospodarowanie terenu wokół strażnicy OSP Romanów 12 
548,93 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 
000,00 

zakup samochodu operacyjnego dla OSP Prawda 35 
000,00 

801 Oświata i wychowanie 45 
000,00 

80101 Szkoły podstawowe 35 
000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 
000,00 

budowa instalacji wewnętrznej gazowej dla jednostek oświatowych w Rzgowie wraz z przebudową instalacji 
w kotłowni 

35 
000,00 

80195 Pozostała działalność 10 
000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 
000,00 

budowa przystanku autobusowego wraz z zakupem wiaty w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa dzieci 
w Hucie Wiskickiej 

10 
000,00 

851 Ochrona zdrowia 130 
000,00 

85111 Szpitale ogólne 20 
000,00 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

20 
000,00 

dotacja dla Szpitala w Tuszynie na zakup zestawu endoskopowego 20 
000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 
000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 
000,00 

utwardzenie terenu wraz z wykonaniem boiska do gry w koszykówkę przy budynku na ul. Letniskowej 6 w 
Rzgowie (siedziba stowarzyszenia Otwarte Serca Pomocy Rodzinom") 

50 
000,00 

85195 Pozostała działalność 60 
000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 
000,00 

budowa parkingu przy Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie 60 
000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 932 
239,23 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 
000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 
000,00 

zakup zaworów i starterów kanalizacji podciśnieniowej 80 
000,00 

90002 Gospodarka odpadami 150 
000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 4

000,00 

rozbudowa składowiska odpadów w Rzgowie 150 
000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 492 
600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 
600,00 

modernizacja parku miejskiego od strony zachodniej 430 
000,00 

wykonanie fontanny w parku miejskim w Rzgowie 62 
600,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 
000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 
000,00 

wykonanie oświetlenia ulicznego w ul. Ślusarskiej w Starej Gadce 35 
000,00 

90095 Pozostała działalność 174 
639,23 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 
639,23 

budowa budynku socjalno-biurowego dla GZWiK w Rzgowie 90 
000,00 

modernizacja placu zabaw dla dzieci w Rzgowie 33 
023,50 

wykonanie placu zabaw dla dzieci w Starowej Górze 33 
023,50 

zakup sprzętu na plac zabaw w Guzewie 18 
592,23 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 58 
102,99 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 58 
102,99 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 
102,99 

modenizacja świetlicy w Czyżeminku 30 
000,00 

ocieplenie z zewnątrz budynku świetlicy w Czyżeminku 14 
761,50 

wybudowanie placu zabaw dla dzieci przy budynku świetlicy w Hucie Wiskickiej 13 
341,49 

926 Kultura fizyczna 6 871 
000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 871 
000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 
000,00 

WPF: budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami na 300 osób w Rzgowie przy ul. Szkolnej. 200 
000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 828 
149,00 

WPF: budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami na 300 osób w Rzgowie przy ul. Szkolnej. 2 828 
149,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 388 
851,00 

WPF: budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami na 300 osób w Rzgowie przy ul. Szkolnej. 4 388 
851,00 

Razem: 11 602 
123,61 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 5



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/26/2011 Rady Miejskiej 

w Rzgowie z dnia 2 lutego 2011 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2011 r. (w 
złotych) 

Przychody ogółem: 8 035 379,01 
1. Kredyty § 952 7 911 485,01 
2. Pożyczki § 952 
3. "Pożyczki na finansowanie zadań realizowanychz udziałem środków pochodzących z budżetu UE" § 903 
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 123 894,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 

Rozchody ogółem: 1 918 470,01 
1. Spłaty kredytów § 992 500 000,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 418 470,01 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963 

4. Udzielone pożyczki § 991 
5. Lokaty § 994 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

Rozliczenie niedoboru budżetowego. 

 
Wyszczególnienie § Przychody w zł. Rozchody w zł. 

Planowane kredyty i pożyczki 952 7 911 485,01 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 123 894,00 
Inne źródła (wolne środki) 950 
Planowane dochody 31 765 863,00 
Rozchody ( spłata kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach 2006-2010) 992 1 918 470,01 
Planowane wydatki 37 882 772,00 

OGÓŁEM 39 801 242,01 39 801 242,01 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/26/20211 Rady Miejskiej 

w Rzgowie z dnia 2 lutego 2011 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i narkomanii 

 
DOCHODY 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
851 Ochrona zdrowia 263.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 263.000,00 
W tym § 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 263.000,00 

WYDATKI 
Dział Rozdział Nazwa Plan 
851 Ochrona zdrowia 263.000,00 

85153 Przeciwdziałanie narkomanii 5.000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 258.000,00 

w tym: 

6050 utwardzenie terenu wraz z wykonaniem boiska do gry w koszykówkę przy budynku na ul. Letniskowej 6 w Rzgowie 
(siedziba stowarzyszenia "Otwarte Serca Pomocy Rodzinom") 50.000,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały nr IV/26/2011 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 2 lutego 2011 r. 

Dotacje z budżetu gminy na rok 2011 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

 
Dotacje z budżetu gminy na rok 2011 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji (w złotych) 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowe przedmiotowe celowe 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 715 890,00 113 643,00 404 

442,01 

750 75020 Powiat Łódzki Wschodni- pomoc finansowa     100 
000,00 

750 75095 Samorząd województwa: dotacja celowa na budowę zintegrow. Systemu e-Usług 
Publ.-Wrota Regionu Łódzkiego     24 

442,01 

801 80104 Gmina Ksawerów - dotacja celowa     10 
000,00 

801 80104 Miasto Łódź - dotacja celowa     250 
000,00 

851 85111 Dotacja celowa dla Szpitala w Tuszynie na zakup zestawu endoskopowego     20 
000,00 

851 85195 S.P.Z.O.Z. Gminna Przychodnia Zdrowia w Rzgowie- dotacja podmiotowa 33 500,00     
900 90095 GZWiK- dotacja przedmiotowa   113 643,00   
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rzgowie 499 800,00     
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rzgowie 182 590,00     

Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 0,00 0,00 395 

000,00 

010 01008 zadania zlecane do realizacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z przeznaczeniem na konserwację rowów     100 

000,00 

851 85154 zadania zlecane do realizacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym     30 

000,00 

852 85295 
zadania zlecane do realizacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom 
w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób 

    27 
000,00 

926 92605 zadania zlecane do realizacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej     238 

000,00 
  - prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportow.: 38.000,00       
  - prowadzenie sekcji sportowej piłki nożnej: 200.000,00       

Razem 715 890,00 113 643,00 799 
442,01 

OGÓŁEM (wszystkie 
dotacje) (4+5+6) 1 628 975,01       

            
* Grupa dotacje na zadania bieżące: 1.309.533,00 zł
Załącznik dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
1.628.975,01 zł.
W załączniku tym ujęto dwie dotacje na inwestycje w następującej klasyfikacji:
75095 (§ 6639): 24.442,01 zł; 85111 (§ 6220) 20.000,00 zł oraz dotacje bieżące: 85154 (§ 2360)30.000,00 zł; 85295 (§ 2360) 27.000,00 zł; 92605 
(§ 2360): 238.000,00 zł (które Besti@ nie zalicza do grupy dotacji). 

Ponadto Besti@ do grupy dotacji zalicza paragraf 2910. W rozdziale 75814 ujęto w grupie dotacji (w § 2910) kwotę 20.000,00 zł na zwroty 
nienależnie pobranych świadczeń od świadczeniobiorców (zwroty dokonywane przez MOPS na rachunek budżetu ). 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały nr IV/26/2011 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 2 lutego 2011 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2011 rok 

 
Rozdział Lp. Wyszczególnienie Dział 

wydatki bieżące; (zadania 
statutowe) 

Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

1. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   32.000,00 32.000,00 
1.1. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
  90019 32.000,00 32.000,00 

1.1.1 Dochody bieżące: 
§ 0690 – wpływy z różnych opłat 

    32.000,00 - 

2. Przedsięwzięcia związane z ochroną powierzchni ziemi     - 16.000,00 
2.1. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami     - 16.000,00 
  RAZEM:     32.000,00 32.000,00 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały nr IV/26/2011 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 2 lutego 2011 r 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2011 r. 

 
Przychody Wydatki 

w tym: ogółem w tym: wpłata 
do budżetu 

Stan środków obrotowych** 
na koniec roku 

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat nadwyżek środków za 2010 r. 

w tym: 
Lp. Wyszczególnienie Stan środków obrotowych 

na początek roku ogółem 
dotacje

z budżetu*** § 265 na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. Samorządowy zakład 
budżetowy 0,00 2 131 

750,00 113 643,00 113 
643,00   

2 131 
750,00   0,00 x 

  z tego:                   

  1. GZWiK 
w Rzgowie 0,00 2 131 

750,00 113 643,00 113 
643,00   

2 131 
750,00   0,00 x 

                      

Ogółem 0,00 2 131 
750,00 113 643,00 113 

643,00   
2 131 

750,00   0,00   



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały nr IV/26/2011 Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 2 lutego 2011 r 

Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Rzgów na 2011 r. 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych- Razem: 300.546,88 zł z czego: 
- ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art.. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim): 300.546,88 zł. 

 
L.P. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa-Treść Kwota w zł. 
1. Guzew- 

Babichy 
900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- zakup sprzętu na plac zabaw w Guzewie 

18.592,23 

18.592,23 

18.592,23 
2. Bronisin 

Dworski 
754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- modernizacja strażnicy OSP Bronisin 

12.416,84 
12.416,84 

12.416,84 
3. Czyżeminek 921 92109 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- ocieplenie z zewnątrz budynku świetlicy w Czyżeminku 

14.761,50 

14.761,50 

14.761,50 
4. Grodzisko-

Konstantyna 
600 60016 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- modernizacja przystanków autobusowych w Grodzisku w zakresie bezpieczeństwa 
dzieci i młodzieży 

25.593,21 
25.593,21 

25.593,21 
5. Gospodarz 921 92109 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Wydatki bieżące jednostek budżet. 
- zakup i remont stołów i ławek w świetlicy w Gospodarzu 

21.465,28 

21.465,28 

21.465,28 
6. Huta 

Wiskicka-
Tadzin 

921 92109 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- wybudowanie placu zabaw dla dzieci przy budynku świetlicy w Hucie Wiskickiej 

13.341,49 

13.341,49 

13.341,49 
7. Kalinko 600 60016 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- budowa dwóch wiat przystankowych wraz z utwardzeniem terenu dla potrzeb 
komunikacji w Kalinku 
- ogrodzenie boiska (placu zabaw) w Kalinku 

21.102,02 
21.102,02

15.000,00 

6.102,02 
8. Kalino 754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. pożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- wykonanie projektu modernizacji strażnicy OSP w Kalinie 

17.832,69 

17.832,69 

17.832,69 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 2

9. Prawda 754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- modernizacja strażnicy OSP Prawda 

13.737,78 

13.737,78 

13.737,78 
10. Romanów 754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- zagospodarowanie terenu wokół strażnicy OSP Romanów 

12.548,93 

12.548,93 

12.548,93 
11. Stara Gadka 754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- wymiana pieca gazowego do ogrzewania wraz z modernizacją kotłowni w budynku 
strażnicy OSP Stara Gadka 

30.084,41 

30.084,41 

30.084,41 
12. Starowa 

Góra 
900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- wykonanie placu zabaw dla dzieci w Starowej Górze 

33.023,50 

33.023,50 

33.023,50 
13. Rzgów I 900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Pozostała działalność 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
- modernizacja placu zabaw dla dzieci w Rzgowie 

33.023,50 

33.023,50 

33.023,50 
14. Rzgów II 754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 
-modernizacja strażnicy OSP Rzgów 

33.023,50 

33.023,50 

33.023,50 
RAZEM: 
-WYDATKI BIEŻĄCE: 
- WYDATKI MAJĄTKOWE: 

300.546,88 
21.465,28 
279.081,60 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały nr IV/26/2011 Rady Miejskiej 

w Rzgowie z dnia 2 lutego 2011 r 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 
w tym: 

Jednostki budżetowe Dział Rozdział §* Dotacje
ogółem 

Wydatki
ogółem
(6+11) 

Wydatki bieżące 
(7+10) 

Razem Wynagrodzenia 
i pochodne 

zadania 
statutowe 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
750 75011 2010 73 475,00 73 475,00 73 475,00 73 475,00 71 665,00 1 810,00     

                      
751 75101 2010 1 449,00 1 449,00 1 449,00 1 449,00 1 449,00       

                      
852     1 732 139,00 1 732 139,00 1 732 139,00 78 108,00 64 608,00 13 500,00 1 654 031,00   

                      
852 85212 2010 1 729 031,00 1 729 031,00 1 729 031,00 75 000,00 61 500,00 13 500,00 1 654 031,00   
852 85213 2010 3 108,00 3 108,00 3 108,00 3 108,00 3 108,00       

                      
                      
                      

Ogółem 1 807 063,00 1 807 063,00 1 807 063,00 153 032,00 137 722,00 15 310,00 1 654 031,00   

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: ZZGEH-DXXNQ-UWPVW-MMZZR-VVWDM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały nr IV/26/2011 Rady Miejskiej 

w Rzgowie z dnia 2 lutego 2011 r 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r. 

 
                    w złotych 

w tym: 
Jednostki budżetowe Dział Rozdział §* Dotacje

ogółem 

Wydatki
ogółem
(6+11) 

Wydatki bieżące 
(7+10) 

Razem Wynagrodzenia 
i pochodne 

zadania 
statutowe 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
600 60014   623 842,00 623 842,00 373 842,00 373 842,00   373 842,00   250 000,00 

    2320 373 842,00 373 842,00 373 842,00 373 842,00   373 842,00     
    6620 250 000,00 250 000,00           250 000,00 
                      

750 75020 2320 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00       
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

Ogółem 649 042,00 649 042,00 399 042,00 399 042,00 25 200,00 373 842,00 0,00 250 000,00 

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 


